
赵庄镇镇级污水处理厂（1000T）运维中标候选人公示

（招标编号：丰采磋C（2024）SDX05002）

公示开始时间：2024-05-22 公示结束时间：2024-05-24

一、评标情况

赵庄镇镇级污水处理厂（1000T）运维:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：南京绿立方环境科技有限公司，投标报价：65.7 万元，质

量：水质达标要求：江苏省DB32/4440中的B标准；，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 2 名：江苏飞冠建设工程集团有限公司，投标报价：67 万元，质

量：水质达标要求：江苏省DB32/4440中的B标准；，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 3 名：江苏更硕建设工程有限公司，投标报价：68 万元，质量：水

质达标要求：江苏省DB32/4440中的B标准；，工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京绿立方环境科技有限公司)的项目负责人：刘文文; /

中标候选人(江苏飞冠建设工程集团有限公司)的项目负责人：王利; /

中标候选人(江苏更硕建设工程有限公司)的项目负责人：黄文丽; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京绿立方环境科技有限公司)的资格能力条件：完全响应;

中标候选人(江苏飞冠建设工程集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

中标候选人(江苏更硕建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。

公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标结果公告并签发中标（成交）通知书

三、其他

合同履行期限：365日历天。

供应商得分：

南京绿立方环境科技有限公司：综合得分：87.57

江苏飞冠建设工程集团有限公司：综合得分：60.70

江苏更硕建设工程有限公司：综合得分：55.43

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 丰县汉粤达建设发展有限公司

地  址： 丰县赵庄镇

联  系  人： 宋云潇

电  话： 15295487970



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏圣德轩项目管理咨询有限公司

地  址： 丰县盛世茗居18号公寓1单元464室

联  系  人： 邵明轩

电  话： 15152097966

电  子  邮  件： 185369712@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-22T09:39:43+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查


		2024-05-22T09:39:44+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-22T09:39:44+0800
	第2页(570,300)
	已检查




